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"Tak tuně jich dejte polovičku'
řekl klidně Skorec a zamrkal oči

rriH plnýma neobyčejné spoltojc
nost i

1

Rozpustilá paní
50000 El ZDARMA

TAJNÉ NEMOCE MUÍŮ

í
Román 10 ou6aného životaÉa "Napřeil odevzdá hlcené

Dělá to dohromady — — " a

dozorce potichu spočítav ohnoujal Kdyby ne někdo opovážil jí K_i akterý kolportér měl zapravit oublížit lak přece nebudu mlčel' o

liozumný bezpečný a přirozený
způsob léčení choroby pomocí
zdraví dodávajících kořínků a by-

lin zamlouvá se všem myslícím li-

dem Vysvětluje to překvapující
oblíbenost Dra Petra lloboka Po-

ptávka po tomto prostém starém

bylinném léku je dnes větší než

kdykoli v jeho dějinách Není vě-

cí obchodní ale dodává se lidem
Mkrze jednatele - přál cly a sou

Hedy jež znáte a jimž důvěřujete
O další podrobnosti dopištc na je-

diné majitele Dr Peter Kahrney
& Son Co 1 12-11- So Ilovnc a v

Chiciijro III

Hlasu jej nuracejicím výkřikemA odkašlav váhavé jal se lichotili ferKláreeMarce "Vy tu musíte zůstat
" Prohlídněte ilobře každýnuncie ronouovat jako pani

ri'oh napomenul ji otcovsky --

"ten chlap má i žaludek falešný
'

všichni viih poslechnou na slovo --

— nikde na světě hy ván tak w Lib "

iťin-"- : Oposlouchali jako u lián! Služba Mezitím co Skorec kladl tíeHii-vým- i

prsly na stolek ohnialanc

le ncz lato mohla jí odpoví'
dít odkudni Ifinim vynořil hc

prosí í vysoký muž a lehcí n

uklonil

"Tudy j'1 nová naše slečnu"
— představovala IxníAková Klár-k- u

— "h ten pán je dozorce jin-

šího Mkliidn" — připomněla ťuk-

nuvši kiuiiarádsky prstem mužovi

OH plSII

"1'anějk ni jmeiiiijn !" ziidrmo-li- l

on ii znovu ne uklonil

"Těší mne" šeptala Klárku a

podlila tmi firavíej
V é chvíli postoupil dozorce o

jlcř
výborná!"
"A teď byst měl už říci sl stříbríiáky válčil už 1'aiičík a ji

dým roznášečem krvavých rotná
n ů

ně co tu vlastně bude dělal" na

Torada zdurma IJřoibd Imdliy al Dit 1o Stí Viicdčll od 1 Otl do 21irf odpolciliie

DR JOS LISTER & CO
40 oarborn 8t BA 7 CHICAGO ILL U 8 A

pomenula ho Loušková chystajír
f k odchodu

" Krojit ík ii ncilcjchej tak

páchneš rumem" ryl do sou
"Nezdržujte se" zahovořil k ni chot ínařskího výrostka a smál si

mu urážlivými pokořujícími po
jaksi omluviivě "jděte jen bez sta

't II I ' v

rosu no sveno ooueieni vím zi
hledy "Nic už z tebe nezůstalokrok k děvčeti hlíze a plynový

plamének a Id i kul svými matnými
vám čas drahý dá sám slečnu do

jen ly ženské boky a ještě piješvšecko zasvětím jsem starý prakpaprsky pravé nu jeho tváři By Hlupák jsi kdybys šetřil měl bystik"ly vychrl lé a zarosllé řídkým na plíci-
- a iiiožna že k ním i činžák -

"Spoléhám taky na vás jen těch ale takhle vyhlížíš jako vypáranýéeriialýin vousem jenž na hnu

1(1 i ř i t černých hovoru o kolportérech užpoiionai hc tuncniti zcirniineieiuu

vějíři

zimník A cosi teda přeješ?'
Výrostek podíval se na něj zlo

bívě jakoby mu chtěl vyschlí-- ry

zancclite podotkla loušková
stisknuvši ruku KJái kvapila"Nehojile se lil hleěnoj" ZlIZII

SEVERO-NEMECK-Y LLOYD
Pravidelná [toitovúl h parapliivcbtii duprava

z Baltimore do Brémen
přímo po nových dvoušroubových poítovtiícb parnících od 7500 do

10000 tun uo8noU

Rhcin Main Neck ar Cassel Brcslau
Koeln Hannover Trankřu rt Brandenburg Cbemnlti

11 kajuta z Hiiltiinoro ilo nremen od $5250 anhoru- -

Tyto puruíky mají pouze jodna tři du kHjutDÍ jel označena jet jak
IJ kajutu

Výiu Jiiioiiovaní parníky jaou vybr udnA nové výteíné zbudované a lulony

ařlné pokojtj kajutnl nu palub E leklrícké ov6tlcní ve všech proitorick
Dalíl zprávy podává jí Jednatelé:

A SCIIUMACIIEIl & CO No 7 S (iay St Baltimore Md
H CLAUSENIUS & CO 95 Deadborn Str Chicago Uls

urieb jejich zástupci v zemi

Kiiiiceiare "v poledne se sejitéhil m nehezky vyhrnuv při lom savými chlupy porostlé ruce kol

hrdla otočit ale najednou pohodilnic" zvolala ještě a zmizela kamhorní ret a kaiiiNÍ k nosu

ZASTAVTE SE A UVAŽTE I

Vy všichni východní farmáři i)

nájemci kteří žijete nu drahých
pozemcích tm kterých ležíte málo
a hikly více než zde na pozemcích
v Kíovva Co ve východním Colo-

radu které můžete osadit! anebo

zakoupit i za ib'00 až lOOí) za akr
Kíowa Co jest nejlepším místem
k uložení kapitálu v pozemcích a

jest tu vyhlídka na nejlevnéjší do-

movy ve Spoj Hiátech Ceny po-

zemků se zdvojnásobily a vstoupa-

jí každým dnem Domoviny osa-

zovány jsou tu velmi rychle Při-

jďte hned a budete si moci vybra-
li Ideální podnebí dohrá voda

dobrá společnost a sousedstvo

Celý velký řetěz umělých jezírek
umístěn jest v jižní části okresu

pouze H mil jižné od Kads okresní
ho lo sídla a vy budete se tu cítili

jako na břehu moře neboť vlivem
tohoto okolí krajina lato pobřež-
ním zátiším býti se zdá Výpary
těchto jezer ii velikého množství

zavodněných pozemků na jihu n

západě způsobují větší zavlažcní
než v kterékoliv jiné éásti východ-níli-

Colorada Tato jezera mají
pobřeží 70 mil a jsou hluboká asi

Tato otázka Klárku vznítila hlavou a koutkem sevřených úst
"Což vypadáni lak ustrašeně'

si za ohradu vysokých skříní

XXIX

l'am'ík díval se chvilku na Klár
i 'i I

prolétlo jí niozkein "to hy hyla

chyba mohla hych přijít o místo'

ku jaKouy najednou ncvedci co
A současné už vzpřímila odhodlá

lié hlavu a prudce odpovédéhi by jí mč dříve vysvétlit

vychrstl "Sto sešitů "Tajemni
věže" numera patnáct až dvacet'
"A zvoníš přece zvoníš'" pře

rušil ho dozorce

Kroptík přimhouřil levé oko n

rukou udeřil se přes spodky
"Hanebný hlas skoro puklý!'

zařehtal se l'ančík a po svém zvy-

ku povvláhl horní ret až k nosu

"Jdi se pochlubit sb"'né! Ab

"1'roé hych m bála? Toho ne pa "Vám se o nás nelíbí čtu vám

to V ohli'i'ji" zalesknil posléze a
ne liedoékátc !''
"Ne" zvolal překvapené

skoro v rozjiacíeli "Nu to
X% ( 4 4 444 4 0BjJ

vytáhl z kabátu svazek klíčíl

"Ha" zasmála se nucené "mznamenité lakovou slečinku u TELLMORE JiNt vylcřiiý druh whlnky Jejíž

rýliruilnlml rozi hí'alcll Jhouco na toni jen když mám místo'lián pravé potřehiljeme toiiiiui ni si na diiiii se nedava kdo
dodala na okamžik aJe tak jako
I 1 ' t tím

" KoZKvéťlc je tu jako V před chci- -

sešily musí klopit"
Kroptík se povytáhl a ohnivé

oy mluvila jen pro sve iiusevni
pekli" přeťala mu řeé houško

upokojenívít a klepla holkou na přcnáSci
Afliix WÍikí fitid Ii]iior Co

VfíLKOOJiCHODNÍCI A IMFOKTÍCŘI

659-6- 1 Blut Island Avt CHICAGO ILLS

opočení vlasy přetřel oběma dla- -

"Zvyknete si" zahučel l'iinčík
efiiilky jez Muly pol uvojrumen

a vjel krátkým klíčem do skřípá
něma

( l'll(l'lll'livíllí)
ÍM) slop Jsou plná rvb a v sezoněnýtu liiHtrem

vého zámku nejbližší skříně létá nad nimi mnoho husí a kachen"rravda pravda!" souhlasil a

"Nová služba je jako nová koši
aruíciiíi dle-- vládního 'ikonu o fiatech

jHitra vlníit h a lékách
44(f

a lak skýlá se tu nejlepší příležirychli' vyhéhl na stupínky JOHN J FLORIAN

cestující jednatelBylo v popředíle iVvní den vás sužuje a škrtYy okamžik rovného dvojra Dávno před lim než s jednalo
tost k lovu l rybaření My zejmé
na usazujeme osadníky na vládní

pozemky Nemeškejte a přijďte

meiiníkii zaHyéely plamenní výšb ai]
a druhý ihn si v ní už libujete'
A rozhodiv obě křídla rozsáhlí al

hy a v Klenuté místnosti se roz
vu veřejném lišku o otázce čistých
potravin a léků dříve než byli
lidé plní poirVni o zhoubných

máry povýšeným hlasem oznanio chcefeli míli dohrv a laciiiv dojanilo Teď teprve ohjevíla H

Kláree "její kancelář" v praví
val: "']( jje ledy naše první zá

účincích "léků" obsahujících tu
mov anebo dobré a levní pozemky
Veškeré dotazy o bližší podrobsobama podívejte se!"

Klárku nachýlila hlavu — rošty jedy a škodliví-- souěástky nosti budou ochotné zodpověděny

Lee-Glass-Andre- esen Hardware Cooip
prodávají v e velkém

TluAcné vyráběné a lakované ple chové náčiní — Cínovaný plech
telerný pJocb a kovové zboli — O tiatý drát břebiky noiířiké řboší

bicykly itMné zbrané nábojo a a pwrovné zhoit všebo drubu
m It Ilarney St Omaha Kb

potjohé Obhlédla ji skoumavé

bezděčné si povzdychla
"Salon lo není" zasmál se j spatřila spoustu sešitových knížek Hra 1'elra lloboko rovnalo cestu

k bezpeěnému a zdravému léčení COLORADO REALTY COM-PAN-

EADS COLORADOpozorné v příliradách srovnaných
Je zbVteéno pláli se zda li tentojímil povzdechu dozorci a Henko

čil se schůdku — "ale dohrá pev
do dlouhých řad z nichž každá

Zástupce J F Tříska íjltftarý dobou zkoušený bylinný lék
nost Tady v téch alinariich označena byla velikou číslicí

"Samé krvavé romány" ironii je zariiveii pod národním zaKoiiem
vysvětloval kvapní ukázav ohčma

o čistých potravinách a lékách
ky podotknul dozorce "cili jakrukama na zaéernalé a ke tdro

Myl m- - svými iWly v řadí dávno

před tím než se na zákon len po Severovy Rodinné léky navrátily již tisícům lidí {%
pil sáhajM skříně jež ohniniéova my tu říkáme pravá literární j

lita" 5 zdraví a ušetřily mnoho zbytečných výlohKousavá poznámka o krvavých myslilo
Drn Petra lloboko připravuji

se z čistých zdraví přinášejících

ly kaneelář se tří stran a tvořily

jako její stíny — "uloženy jsou

mise poklady Koztiniéjtc v nich

mánie romány které za hotoví

románech vydráždíla poučku
Klárčino svědomí "To jsou přeci

kořínků a bylin a neobsahuje ni- -

knihy kterými každý opovrhuje'prodáváme témto patronům" po z ceno Jcc jen to co soiisiavt teiamluvil k ní kdosi uvnitř — "viiiamenal s pohrdoii a očima letmo i Jste vysfleni?prospívá — 1'řestal hýli pokusemškole je dávali do klatby a ve hIuhihtekl se "koloorléni ležících
před více než sto h tr Byl dobro □ □ □ □

ne společnosti hovoří se o nich jaho zemí "Nu vslaíite přece" loz diním pro churaví lak dlouho ži
ko o tištěním iitrcjchu A led' lykřikl se na né velitelsky a zadupa paměť nevykazuje nic opačnéhobudeš lakový jed chránit prodá

Obdržel schválení veřejné od inukomicky nohama

Mezitím co mužové zvolna a

lsti- li 'liittrn''lio idahrho druví pofiťujcti
li li dobři- - v noci je-l- i tvář vaši- - bb-doi- i ztrácí

li unavil a m-spi-

svoji živost tužů a ždi všech stupňů života Du
vat vysílat do světa "
Tančík jakoby vytušil co se

ní právě děje shovívavě s- - rozpalmou nechutí se zvedali ohřáli

se 1'anéík opět ke Kláree a zašku
chovenstvo časopisy a jiní jedna-
telé veřejného blaha slovy nikoliv

siiml a skoro reníťkyin tonemhal vítězoslavné ohliéejem ''Na

iníízctť hýli jisti ži- - viiňc krev není v pořádku h tělesné ústrojí po-

třebuje iiéisténí Podobné choroby mohou nnstati pn delším napí-
nání mysli přepracováním aneb následkem jiného neduhu Každo-

pádně krev vaše potřebuje očištění a systém váš znovu upevnění
— a nic není jistějšího a lepšího v tom případe nad

neurčitými svoje chvály o něm vy- - JÍpoznamenal "Cist to nemusíte
Iv se musí přísně" poučoval ji na í

ii
já sám sotva kdy do toho okem Blgqo PurifíerhhiH a h nejdrsněji! bezohledností

ovili

The Western Christian Union

z Boonvilie Mo

mrsknu Ale když to lid chce lak— "nelniť všichni myslí jen na to

pro: by m lo r 'tisklo 1 A pak ií
jak hy mm olinutu I ve Mpam Severůvszdá se jim o iodvodec1i — takov hiideinedi tu my — přijdou jiní —

a seberou ttlat za nás — k vťili
V redakčním elaiiUU ve svém cisle

květnovém r l!"7 praví:jsou!" A zařehtal se jakohy pro 9
nám milostpaní sklad neničí '

nesl něco nesmírné veselého "A # 4 4
"-

-' 1'ovšechní- - vzato máme pode- -
"To jistě že nezničí" přikývlapak hlavně vám kladu na srdce'

V'-- a czřeni ze většina tak zvaných pa-

tentních léků" jsou pouhým hiun- -
oillehčivé Klárku patrní' potěšenapokračoval hned na to abyste h

KRVECISTITELže ji dozorce vysvobodil lak rychlis nimi nedá vida do hovoru I 'mlu
MM

tónCILÍfrAit!)
I ti 1_' i ii 1'rolo stále oilinítálue Žá- -

vnitřních zápasuvili by ván mají jazyky nu pít
"1'oÍďte blíž!" zahučel 1'ančík 8hran broušené ~- - ani zpívat jim 11na Kolno! terv vy siecnonedovolím ani zpívat! Vždyť j

den i nich — tady len šiška!

ilosti o oiiámky Znánu však a- -

spnú jetlell vlastnický lék jejž lilíl-želli- e

svědomitě odporučit i Mini

mé krev čistbi lék Dr IVtcr Vu

hriiey íi Synů z Chicaua III l'ži-Val- i

jsme ho Ve svém tloiué s tob-rvi- ní

vvsledkv a je již dávno obli

sedněte tamhle ke stolu a zapisuj
te!" pronesl po é skorém měkce

8

I

I

I

8

8

písničkou na mně škemral nbch
mu dal knihv na dluh Šiško 'Tuku a thíku najdete V šupli r i -i

n
pravda li 1"

I íO'7„ okiiiiiik krilrt se už Klárku
ttnýui lékem u velkého počtu na"Pravda" dosvědčoval dutým

il malého psacího stolku jt hž pln

který jeli brán prn idelné novu oii krev Neiilietlbávejte
chorob které éa-t- u vedou k ltriditieké nemoci neb sou-

chotin A m SKVKIÍŤV KI{V KťlSTITKL hli tváři živé zdravá

barvy a tělu sily Cenu +100

W F Severa Co — Ctění pánové: "Moje krev byla v tak
špatném itavu te jnem ai onemocněl a jii myslil it nebudu nikdy
zdráv ale pouze po třech lahvích Vašeho Krvečiititele je mi mno
hem Jepái a dékujt Vám mnohokráte za dobrodiní je U Krvecl-itite- l

mné prokázal" W Catka Johnstown Pa

Šieli čtena i ůhlasem malý zavalitý človíček
w r sím:ka cúíiIwt do polovina šedala se hadovi

4
%

kiuiiiil m- - llliť a Ke slet lle c- -

Dopi od vélp Riemera po lita vtoit skvrnou V lliki pllsliehiniin' tu ani mluvit ani pívat

ani kašlal ani vdvehat" o
Skoree!" vyvolal duté door

ce a nlťéul ihto d ťii lt lllýllli písine- -

miísionářtiké prici v Jii Africe

St Louis Mo 17 ledna '('
Dr iMer Kahno-- Sons Chi

Val posilu šuč lladoUVa je opuchlé
ii v vi'''uilii jméno lo na prvn
sliáine čisté thík v

Iváie a inouraj-- - jHikrv lecky o-'- i

lna j i v vhlíi lv tak jiknbv j i'rtl'11 Ml
' iadV llulkíých kolpoltélíl VV

čtyři osvédíené léilvé prostředky! Uzdravily jii tisíce lidi:kilisl Ollostle Iisll V lil iMhlrellI Cltid pánové) Je In jeli při
i i t i i

I
&

hrnul se vvMikv Ibtstý "oi'k
ntllť MnVťll Vaše IloImKo txlpo

iHtillIliltV lil kík'111 rt VV jt
V i ll IHil

rnčoViil ktlvkt-l- i s' mi k ťumi pi
i

ph-pi- t Id
' Němí hej rtiuMit in" utrhl t

Hi llťlto dtítire a kvílili NlškoVI lc i ts lna i Umí i i ' i t
t ťitost liť-fevtll- e u tlosalil Ji let

' Ki'li! !" pttl st- - ho ílvělté 1'ilh
UťUiUti-tl- i 4 liiiliil m tloIry m veliv ip l Mlslitiipil l'rl jsou ik
IUioiil lichoť jst III to řktlto lnilosliuiui tue dli Kli'litl

Mu !! Iťsil stsltll MíVi-K- t lIO
sil ll oOC SlUtlUbv palřthi itd nu l oby Mim

l lrel 1J It-lt- it' Jsem
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ťhurin mi m
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OlM ) lo ho h i k tul k"íttlktl

Ale liv i koupili khiiiliiý kubiil

mk!"

"Vy wdxkv UkIumi přtitue
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